ITEM QUANTIDADE METODOLOGIA
VALOR UNITÁRIO

(R$)
VALOR TOTAL (R$)

83 - ESTADIÔMETRO: MATERIAL DE CONFECÇÃO:
ALUMÍNIO

2,0 Média 680,81 1.361,62

ITEM QUANTIDADE METODOLOGIA
VALOR UNITÁRIO

(R$)
VALOR TOTAL (R$)

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 1.834.657,35 (um milhão, oitocentos e trinta e quatro
mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reRete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.